
* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. ² Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten  
mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​7,49 

– 40 %
4.44 €​

Großpackung

Regina Kamillen-Toilettenpapier ​
3-lagig, 16 x 150 Blatt Großpackung AKTION

9.99 €​

Aperol 2
11 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €,  
0,7 l Flasche

–0,30 € in  
tebonus Punkten

  2.49*
 

1 kg = 4,98 €

​4,79 

– 41 %
2.79 €​

Frosta  
Pfannengericht ​
verschiedene Sorten, z. B. Tortellini 
Käse-Sahne oder Hühner Frikassee,  
tiefgefroren, 1 kg = 5,58 €, 500 g Beutel

20 % 

Rabatt

auf das  
Ferrero kinder  
Sortiment�
verschiedene Sorten ​

8.88 €​
AKTION

BIO

J. J. Darboven  
Bio-Café Intención Fuerte ​
Fuerte oder Aromatico, Fairtrade,  
gemahlen, 1 kg = 17,76 €,  
500 g Packung

AKTION
2.99 €​

100 g

Kabeljaufilet 4
natur oder mariniert,  
helles, zartes Fleisch  

von feinem Geschmack,  
eignet sich zum  

Dünsten und Braten

1.99 €​
​2,69 

–26 %

2 Stück

BIO

Herzberger Bio-Baglie  
Sesam oder Dreisaat 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck mit Bio-Sesam  
oder -Saaten bestreut, 1 kg = 11,71/10,47 €, 
2 Stück = 170/190 g Tüte

AKTION
0.99 €​

Arla Buko ​
verschiedene Sorten, 
Frischkäsezubereitung,  
17 – 70 % Fett i. Tr.  
im Milchanteil,  
1 kg = 4,95 €,  
200 g Packung

AKTION
3.99 €​

tegut... LandPrimus Pfefferbeißer 11
 in Bedienung und SB erhältlich, tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacksverstärker, heiß oder kalt  
gegessen ein Genuss, 1 kg = 15,96 €,  
250 g Packung

Gültig vom 26. bis 27. Juni 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. � 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​5,99 

–16 %
4.99 €​

Winzer- 
genossen- 
schaft  
Bötzingen 1
Weißer Burgunder,  
trockener Weißwein  
aus Baden, Deutschland,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

​10,99 

–19 %
8.88 €​

Delibori 
Lugana 1, 8
trockener 
Weißwein  
aus Italien,  
1 l = 11,84 €, 
0,75 l Flasche

​7,99 

–25 %
5.99 €​

Wolf 1, 8
Riesling „Roter 
Sandstein“ oder 
Rosé, trockener 
Weißwein aus 
Deutschland,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

​5,99 

–25 %
4.44 €​

Delibori 1
Custoza oder 
Pinot Grigio, 
trockener 
Weißwein 
aus Venetien, 
Italien,  
1 l = 5,92 €, 
0,75 l Flasche

​6,99 

– 42 %
3.99 €​

Vignerons  
Catalan 1
4 Saisons  
Chardonnay,  
trockener Weiß-
wein aus  
Frankreich,  
Pays d‘oc,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

AKTION
2.49 €​

100 g

Prosciutto di LandPrimus 6
 tegut.com/landprimus , naturbelassener,  

luftgetrockneter Rohschinken, mild-würzig  
im Geschmack

AKTION
1.99 €​

Schwälbchen 
Grüne Soße ​
mit 7 feinen Kräutern, 
ohne Ei, 1 kg = 4,98 €, 
400 g Becher

AKTION
1.69 €​

Lukull  
Sauce Hollandaise 8
1 l = 6,76 €, 250 ml Packung

AKTION
1.99 €​

100 g

Schwarzwälder 
Schinken 6
mild-würzig, mit feinem 
Tannenrauch-Aroma

2.99 €​
1 kg

BIO
Bio-Wasser- 
melone rot ​
aus Spanien,  
Sorte: Fashion,  
Klasse II,  
 Preis gilt nur für  
 ganze Früchte 

​4,99 

–20 %
3.99 €​

100 g

Kalbs- 
rücken 6
zartes Fleisch,  
gut geeignet 
zum Kurzbraten  
als Steak oder  
im Ganzen  
zum Schmoren

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

Wildkräuter-
schinken 6
gekocht, mit Kräuter-
mantel, mild-salzig 
im Geschmack

​4,99 

–20 %
3.99 €​

100 g

Roastbeef  
gebraten 6
zarter Bratenauf-
schnitt, mild im 
Geschmack

AKTION
0.99 €​

100 g

tegut... LandPrimus  
Schweineschnitzel 6
 tegut.com/landprimus ,  
saftig und zart, aus der Keule

3.99 €​

BIO

Bio-Cantaloupemelone ​
aus Italien, Klasse II, Stück, 
 Preis gilt nur für  
 ganze Früchte 

2.99 €​

BIOBioland Bio- 
Kräuter mediterran ​
 aus Deutschland , verschiedene  
Sorten, z. B. Rosmarin, Thymian  
oder Oregano, im 14 cm Kultur-Topf

4.99 €​

BIO

Bio- 
Spargel  
weiß ​
 aus Deutschland ,  
Klasse II, 1 kg = 12,48 €,  
400 g Bund

Gültig vom 22. bis 27. Juni 2026

  Klassiker der  
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Jetzt packt 
der Spargel 
aus!
Hier geht‘s zum 
Interview:
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AKTION
2.79 €​

100 g 

BIO

tegut...  
Bio-Hähnchen- 
brustfilet 11
 in Bedienung und SB  
 erhältlich , besonders zart

–0,10 € in  
tebonus Punkten 

0.39*
 

1 kg = 1,73/ 
1,56 €

AKTION
0.49 €​

Der große Bauer 
Joghurt ​
verschiedene Sorten,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,18/1,96 €,  
225/250 g Becher

​3,49 

–36 %
2.22 €​

Géramont ​
französischer Weichkäse, 
verschiedene Sorten,  
16 – 60 % Fett i. Tr., 
1 kg = 11,10/14,80 €, 
200/150 g Packung

1.00 €​Mini-Paprika ​
aus Marokko, Klasse I,  
1 kg = 5,00 €, 200 g Packung

1 €  
VITAMINE

AKTION
0.79 €​Haribo ​

verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,51/4,94 €, 
175/160 g Beutel

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

22.00
2 Kästen

AKTION

Zwei Kästen  
Veltins Pilsener 1�
je 20 x 0,5/ 
24 x 0,33 l Fl./Kasten;  
1 l = 1,10/1,39/1,23 €;  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand je Kasten. 
Sorten frei wählbar.

Grosse Auswahl 
Tolle

preise

Angebote KW 26/2026
gültig vom 22. bis 27. Juni 2026

** Der Coupon ist einmalig vom 22.06. bis 27.06.2026 
in einem tegut… Markt deiner Wahl in Verbindung 
mit deiner tebonus Karte einlösbar.  
Der Coupon ist nicht über-
tragbar, kann nur einmalig 
und nicht nach träglich  
eingelöst werden.

Dein Coupon

200 Extra-Punkte
ab 20 € Fleischeinkauf  
an der Bedientheke und in Selbstbedienung** 86349D4DB2A595



herzhaftes
  aus dem Ofen

Fühlt
sich

gut an!

Ofenpaprika mit 
Hack-Feta-Füllung 

Paprika mit Hackfleisch und 
Feta füllen, im Ofen backen  
und mit Granatapfelkernen  
bestreuen – einfach, schnell  

und lecker.
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1.99 €​
tegut…  
Mini-Datteltomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Deutschland  
oder Spanien, Klasse I,  
1 kg = 7,96 €, 250 g Becher

Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. * Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.69*

0.99 €​
Deutsche Gurke ​
 aus Deutschland , Klasse I, Stück

1.99 €​
1 kg

BIO

Bioland  
Bio-Möhren ​
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland , Klasse II

1.99 €​

BIO

tegut...  
Bio-Salatherzen ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse II, 2 Stück Packung

1.49 €​

Blumenkohl ​
 aus Deutschland , Klasse I, 
Stück

BIO
20  
fach 

Punkte
​auf  
Naturland Bio-Paprika  
rot, ​gelb oder grün​ ​
aus Spanien, Klasse II, 1 kg

3.99 €​

Alpenveilchen 8
verschiedene Farben, im 11 cm Kultur-Topf

2



Hast du Lust auf einen erfrischenden, exotischen  
Snack oder möchtest ein Gericht besonders verfei- 
nern? Dann eignen sich Papayas ideal dafür. Sie 
schmecken frisch, süß und ähnlich einer Melone.  
Um den Geschmack besonders hervorzuheben, die 
Frucht einfach mit etwas frischem Limettensaft 
beträufeln. Das saftige Fruchtfleisch kann am besten 
frisch verzehrt werden oder aber in selbstgemachten 
Smoothies, Salaten, Eiskreationen, anderen Desserts 
oder im Wok verwendet werden. Die Papaya gibt  
jedem Gericht einen wunderbar  
exotischen Touch. 

 
Papaya- 
Avocado- 

Salat mit  
frischem  

Koriander

Hier geht's zum Rezept …

 Geniesse  
die tropische  

 Süsse

2.99 €​
tegut…  
Papaya ​
 tegut.com/herkunftscheck , 
aus Vertragsanbau in Ghana,  
 große Früchte , Stück

tegut...  
Kirschen ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Thüringen,  
 Deutschland , Klasse I,  
1 kg = 6,63 €, 300 g Schale

1.99 €​

2.99 €​

BIO

Bioland  
tegut… Bio-Pausenäpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol, Italien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse II, 1 kg Schale

20  
fach 

Punkte

​auf  
Obstbecher  
Wassermelone/ 
Zuckermelone​ ​
Klasse I, 1 kg

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

3.99 €​
250 g Schale

BIO

Bio-Heidelbeeren ​
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 15,96 €,  
250 g Schale

2.99 €​

BIO
tegut… Bio  
zum kleinen Preis 
Bio-Avocados ​
aus Peru oder Kenia, 
Klasse II, 1 kg = 5,98 €, 
500 g Netz

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

2.99*
 

1 kg = 5,98 €

3.79 €​

BIO
tegut…  
Bio-Aprikosen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse II,  
1 kg = 7,58 €, 500 g Schale



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

tegut...  
LandPrimus  
Schweinegeschnetzeltes 6
 tegut.com/landprimus , nach Gyros Art

0.89 €​
100 g

AKTION

AKTION
0.99 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus  
Hähnchenschenkel 6
 tegut.com/landprimus , natur oder mariniertAKTION

1.99 €​
100 g

tegut...  
LandPrimus  
Rindergulasch 6
 tegut.com/landprimus , 
aus der Keule

AKTION
0.99 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Schweinenackensteak 6
 tegut.com/landprimus ,  
natur oder mariniert

AKTION
3.99 €​

tegut...  
LandPrimus  
Maigriller 11
 in Bedienung und SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
ideal für Grill oder Pfanne,  
1 kg = 15,96 €, 250 g Packung

AKTION
4.49 €​

100 g

Lammkrone 6
natur oder mariniert

20 % 

Rabattauf  
Robert Müller 
Schweinelachssteaks�
nur in SB erhältlich,  
z. B. 600 g Packung = 6,19 € ​

4



WWW.BARD1856.DE

Bard
SAFTIG, WÜRZIG, ANDERS 


UND GARANTIERT KEIN 08/15-GRILLGUT.

LA DÖNA - DER SPIESS®

Anzeige tegut_Döna.indd   1Anzeige tegut_Döna.indd   1 09.04.26   09:3709.04.26   09:37

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
1.49 €​

100 g 

La Döna -  
der Spieß 6
Schweine- und  
Rinderhackfleisch  
mariniert

​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 g
Iberisches  
Duroc  
Tomahawksteak 6
feine Marmorierung,  
zart und saftig

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Hähnchen-
brustspieß 6
besonders zart

​1,79 

– 44 %
0.99 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus  
Spießbraten 6
 tegut.com/landprimus , 
aus dem Schweinenacken, 
bratfertig, verschiedene 
schmackhafte Füllungen 

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

Hirschkeulensteak 6
typisch kräftig im Geschmack

​5,49 

–27 %
3.99 €​

100 g

BIO
Bio- 
Entrecôte  
Steak 6
durch die feine  
Marmorierung besonders 
zart und saftig

 Grillgenuss  
allererster  

       Klasse

Spezialität  
der Saison

Mit unserem Duroc  
Tomahawk Steak liegt  

allerfeinstes Grillgut auf  
dem Rost! Duroc Schweine-
fleisch ist nicht nur beson-
ders zart, es ist auch wegen  

seiner feinen Aromatik  
beliebt. Beides verdankt  
dieses Fleisch seiner ex- 

zellenten Marmorierung.  
Es eignet sich sowohl zum 

Grillen bei direkter als  
auch indirekter Hitze.



Für den Hunger zwischendurch

AKTION
2.49 €​

100 g

Victoriasee- 
barschfilet 4
ohne Haut

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
2.49 €​

100 g

Dorade  
Rosmarin- 
Salbei- 
Melisse 4
ausgenommen,  
ideal zum Braten  
oder Grillen,  
verfeinert mit  
einer aromatischen  
Marinade

AKTION
2.50 €​

StückBismarck- 
hering- oder 
Matjes- 
Brötchen 8, 11
belegt mit Salat  
und Zwiebeln

2.00 €​
Stück

Fleischkäse  
Brötchen/ 
Leberkäse  
Semmel 8

AKTION
1.11 €​

Popp  
Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 7,40 €,  
150 g Becher

2.79 €​
natsu  
Onigiri 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 27,90 €,  
100 g PackungAKTION

3.49 €​
true fruits  
Smoothie ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,65 €,  
750 ml Flasche

AKTION
1.99 €​

100 g

Smoky  
Rauchmatjesfilet 4
nach nordischer Art AKTION

2.99 €​
100 g

Riesengarnelen 4
in Aioli oder DillcremeAKTION

1.99 €​

Meine  
Lieblinge  
Forelle ​
aus ASC- 
zertifizierter  
Fischzucht,  
aufgetaut,  
1 kg = 26,53 €,  
75 g Packung

Jetzt ist Saison!

Jetzt ist Saison!

6



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Weizenbrötchen 38
1 kg = 2,00 €, 10 Stück = 750 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

AKTION
2.99 €​

BIOHerzberger  
Bio-Karotten-
brot 38, 42
Bio-Mehrkornbrot  
mit Bio-Karotten- 
stiften,  
1 kg = 7,48 €,  
400 g Laib

​2,39 

–16 %
1.99 €​

5 StückQuark- 
bällchen 38
Siedegebäck mit  
Zucker ummantelt,  
1 kg = 13,27 €,  
5 Stück = 150 g Tüte AKTION

1.29 €​
3 Stück

BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Rhönweck,  
-Rhönweck Sesam, 
-Rhönweck  
Mohn oder  
-Rhönweck Salz-
Pfeffer Paste 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck 
mit aromatischem  
Geschmack durch  
lange Teigführung,  
1 kg = 5,73/6,14 €,  
3 Stück = 225/210 g Tüte

AKTION
2.49 €​

BIO
Le Pain des fleurs  
Blumenbrot  
Bio-Knusperbrot 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,60 €,  
150 g Packung

​1,89 

–31 %
1.29 €​Golden Toast Toastbrot ​

Butter oder Vollkorn,  
1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​Ibis  

Milchbrötchen ​
1 kg = 4,15 €,  
12 Stück = 480 g Packung

7



Alles frisch

GENIESSE UNSEREN 
KLASSIKER

AKTION
0.99 €​

100 g
tegut...  
LandPrimus  
Fleischsalat oder Schinkenfleischsalat 6
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacksverstärker, 
herzhaft und würzig im Geschmack

AKTION
1.99 €​

100 g

Salamiwurst-Aufschnitt 6
verschiedene, schmackhafte Sorten, 
z. B. Pfeffersalami

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
4.99 €​

100 g

BIO

Bio-Bresaola 6
luftgetrockneter Rinderschinken,  
ein italienischer Klassiker

​3,99 

–37 %
2.49 €​

100 g

BIO

Bio-Mortadella 6
nach traditioneller  
Rezeptur hergestellt

​1,99 

–50 %
0.99 €​

100 g

Kräuterleberwurst 6
rustikale Spezialität mit urtypischem Pfälzer Charakter, 
ohne jegliche Zusatzstoffe

Mettwurst  
im Hukki 6
geräuchert,  
traditionell hergestellt,  
1 kg = 11,40 €

3.99 €​
350 g Stück

AKTION

8



von der Theke

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung.  
Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
1.49 €​

100 gDahlhoff  
Frischkäse- 
creme  5
verschiedene Sorten,  
50 – 60 % Fett  
im Milchanteil

​2,79 

–28 %
1.99 €​

100 g

BIO

Belrieth  
Bio-Dorfkäse 5
Wiesenblume oder bunter Pfeffer, 
würziger Weichkäse, 50 % Fett i. Tr.

​3,49 

–14 %
2.99 €​

100 g

Munster-Géromé 5
Weichkäse aus Rohmilch, 45 % Fett i. Tr.,  
handwerkliche Herstellung, kräftig, süßlicher Geschmack

​3,99 

–25 %
2.99 €​

100 g

BIO

Naturland  
Käserebellen Bio-Sennerei Bergkäse 5
würziger Hartkäse aus Bio-Heumilch g.t.S.,  
mindestens 12 Monate gereift, 50 % Fett i. Tr.

AKTION
1.29 €​

100 g

Leerdammer  
Original oder Delacrème 5
Schnittkäse, 45/50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

50 % 

Rabatt
mind. 1,65 €  

je 100 g gespart

auf  
Urtyroler Käse 5�
kräftiger Hartkäse,  
45 % Fett i. Tr. 

2.79 €​
100 g

BIO

Bioland  
Söbbeke  
Bio-Rocker 5
würziger Schnittkäse, 50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

 • G
ARAN
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T 
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ADITIONELLE SPEZIA
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,59 €  

gespart

BIO

Zwei Packungen  
Oatly Haferdrink Barista
�verschiedene Sorten�, je 1 l, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

AKTION
1.49 €​ElePlant  

Streichfett 8
vegan, 1 kg = 7,45 €,  
200 g Block

​1,49 

–25 %
1.11 €​

Ehrmann High 
Protein Pudding ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 5,55 €,  
200 g Becher

​1,99 

–10 %
1.79 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Quarkalternative 
aus Soja ​
vegan, 1 kg = 4,48 €,  
400 g Becher

​2,39 

–37 %
1.49 €​

Danone  
Fruchtzwerge 8
verschiedene Sorten,  
Viertelfettstufe im Milchanteil,  
1 kg = 4,97 €,  
6 x 50 g = 300 g Packung

​2,79 

–28 %
1.99 €​

BIOdemeter  
Schrozberger  
Milchbauern  
Bio-Joghurt ​
verschiedene Sorten, mild,  
3,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

​1,59 

–37 %
0.99 €​

Greco  
original griechischer 
Sahnejoghurt ​
10 % Fett, 1 kg = 6,60 €,  
150 g Becher

​0,59 

–16 %
0.49 €​

Dr. Oetker  
Götterspeise ​
Waldmeister oder Himbeere,  
1 kg = 3,27 €,  
150 g Becher

​3,49 

–28 %
2.49 €​

endori  
vegane  
Fleisch- 
alternative 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,45/13,83 €,  
200/180 g Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Simply V  
vegane  
Scheiben oder 
gerieben 8
würzig oder  
Pizza-Reibealternative, 
1 kg = 13,27/11,06 €, 
150/180 g Packung

10



RUNTER MIT RUND 450 PREISEN SEIT FEBRUAR
PREISSTURZ

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​2,79 

–28 %
1.99 €​

BIO

Wiltmann Bio-Salami ​
verschiedene Sorten, z. B. Bio-Geflügel,  
Bio-Peperoni oder Bio-Pfeffer, 1 kg = 24,88 €, 80 g Teller

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Loose  
Harzbube,  
Hausmacher Handkäse 
oder Quäse 8
verschiedene Sorten,  
fettarmer Handkäse,  
1 kg = 12,45 €, 200 g Packung

​3,49 

–28 %
2.49 €​

Alpenhain  
Back-Käse ​
verschiedene Sorten,  
40 – 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 12,45 €, 200 g Packung

AKTION
2.99 €​

tegut...  
LandPrimus  
Delikatess Wiener ​
 tegut.com/landprimus ,  
im Saitling, herzhaft und knackig, 
1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

Zwei Packungen  
Hochland Sandwichscheiben�
verschiedene Sorten, je 150 g, kaufen und die  
dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,69 €  

gespart

PREISSTURZ

Kerrygold  
Butter oder extra ​

aus irischer Weidemilch,  
250 g Stück/Becher

PREISSTURZ

Jeden Tag  
Eis- 
Hörnchen ​
Vanille,  
tiefgefroren,  
6 x 120 ml  
Packung

PREISSTURZ

tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Bergkäse,  
-Emmentaler  
oder -Gouda ​
45 – 48 % Fett i. Tr.,  
200 g Stück

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Abraham  
deutscher Schinken ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Kernschinken, Landschinken  
oder Schinkenspeck geräuchert,  
1 kg = 18,63 €, 80 g Packung AKTION

3.49 €​Wiesenhof Bruzzzler ​
Geflügelbratwurst oder  
Bacon & Cheese, 1 kg = 8,73 €, 
400 g Packung



Wenn’s schnell gehen soll

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,69 €  

gespart

Zwei Packungen  
Original Wagner Big City oder Die Backfrische�
verschiedene Sorten, tiefgefroren, kaufen und die dritte, 
günstigste geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

–0,45 € in  
tebonus Punkten 

3.99*
 

1 l = 8,58 €

​6,99 

–36 %
4.44 €​

Ben & Jerry’s  
Eiscreme ​
verschiedene Sorten, 
Fairtrade, 1 l = 9,55 €, 
465 ml Becher

AKTION
4.99 €​

The Icely  
Brothers Eis ​
verschiedene Sorten, 
vegan, 1 l = 10,85 €,  
460 ml Becher

​3,99 

–25 %
2.99 €​

tegut...  
Schollen Natur-  
oder Knusperfilets ​
aus bestandserhaltender Fischerei, 
tiefgefroren, 1 kg = 13,29/11,96 €, 
225/250 g Packung

​2,79 

–10 %
2.49 €​

Alberto  
Maccaroni  
oder Lasagne ​
tiefgefroren, 1 kg = 6,23 €, 
400 g Schale

20 % 

Rabattauf  
Bonduelle  
Beutelsalat�
Country-Mix�, Kopf-  
oder Wildkräutersalat 

​2,29 

–13 %
1.99 €​

Zum  
Dorfkrug  
gekühlte 
Salatsauce ​
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 7,96 €,  
250 ml Flasche

3.99 €​P(U)RE Fertiggericht 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,98 €, 400 g Packung

20 % 

Rabatt

BIO

auf Naturland  
tegut... Bio-Bunte 
Beerenmischung�, 
-Wild-Heidelbeeren 
oder -Himbeeren
tiefgefroren, 300 g Packung ​

12



Mehr  
als Bio

demeter geht über  
den gesetzlichen  

Bio-Standard  
hinaus

Thema „demeter“ > Daten werden geliefert       ausser- 

    gewöhnliche

    Bio-   

 Qualität
von Demeter

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. � 
38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

AKTION
1.99 €​

BIO

demeter  
Herzberger  
Bio-Steinofenbaguette 38, 42
1 kg = 7,96 €, 250 g Stück

​2,99 

–16 %
2.49 €​

BIO

demeter  
Natural Cool  
Bio-Gemüse ​
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 5,53 €,  
450 g Packung

2.79 €​

BIO

demeter  
tegut…  
Bio-Strauch- 
tomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Bayern,  
 Deutschland , Klasse II,  
1 kg = 5,58 €, 500 g Schale

2.99 €​

BIO

demeter  
tegut…  
Bio-Nektarinen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien oder 
Italien, gelbfleischig, Klasse II,  
1 kg = 5,98 €, 500 g Schale

2.49 €​
1 kg

BIO

demeter 
tegut… Bio-
Bananen ​
 tegut.com/  
 herkunftscheck 

AKTION
2.99 €​

BIO

demeter  
Tress Brüder 
Bio-Suppe 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,64 €,  
450 ml Becher

​2,49 

–20 %
1.99 €​

BIO

demeter  
Schrozberger 
Milchbauern 
frische  
Bio-Milch ​
3,8 % Fett, 1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

AKTION
3.99 €​

BIO

demeter  
Bauck Mühle  
Bio-Dinkelmüsli ​
Beerenzart ungesüßt  
oder Schoko, 1 kg = 9,39 €, 
425 g Packung

​3,99 

–12 %
3.49 €​

BIO

demeter  
Jakobsberger  
Milchhandwerker  
Bio-Frischkäse 
verschiedene Sorten,  
1 kg = 24,93 €, 140 g Glas

AKTION
8.99 €​

BIO

demeter  
Coste di Moro 1
Bio-Montepulciano und 
Bio-Ruminat Primitivo, 
trockener Rotwein aus 
den Abruzzen, Italien, 
DOP, 1 l = 11,99 €, 
0,75 l Flasche

​8,99 

–11 %
7.99 €​

BIOdemeter  
Naturata  
Bio-Dinkel-
kaffee ​
1 kg = 45,66 €, 
175 g Packung

15 % 
Rabatt

BIO
auf  
demeter 
Beutels-
bacher 
Bio-Saft�
verschiedene 
Sorten,  
0,7 l Flasche, 
zzgl. 0,15 €  
Pfand  
je Flasche ​

‣ Ganzheitlich gedacht:  
Auf Demeter-Höfen bilden Boden, Tiere, Pflanzen  
und Mensch einen natürlichen Kreislauf

‣ Ursprünglicher Genuss:  
Wenige Zusatzstoffe und viel Handwerkskunst  
bewahren den echten Geschmack der Lebensmittel

‣ Tierwohl im Fokus:  
Tiere werden respektvoll gehalten – nur bei  
Demeter dürfen Kühe ihre Hörner behalten

‣ Fördert Artenvielfalt:  
Mindestens 10 % der Hofflächen bleiben Lebens- 
raum für Pflanzen, Wildtiere und Insekten

	 demeter.de



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​11,99 

–33 %
7.99 €​

Nescafé  
Gold ​
löslicher 
Bohnenkaffee, 
1 kg = 39,95 €, 
200 g Glas

​3,99 

–12 %
3.49 €​

BIO

Pukka Bio-Tee 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Drei Minze oder Night 
Time, 1 kg = 109,06/174,50 €, 
20 Beutel = 32/20 g Packung AKTION

1.19 €​Kölln  
Haferflocken ​
blütenzart oder kernig,  
1 kg = 2,38 €, 500 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,49 €  

gespart

Zwei Dosen  
Pringles  
Kartoffelsnack
�verschiedene Sorten�. 
je 185 g, kaufen  
und die dritte  
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. 

​4,79 

–16 %
3.99 €​

BIO

Whole Earth  
Bio-Peanut Butter 8
creamy oder crunchy,  
1 kg = 11,74 €, 340 g Glas

​4,29 

–34 %
2.79 €​

BIO

Vivani  
Bio-Schokolade 8
verschiedene Sorten, Organic, 
1 kg = 34,88 €, 80 g Tafel

​4,79 

– 48 %
2.49 €​Nestlé Minis ​

verschiedene Sorten,  
z. B. Nestlé Minis KitKat oder Smarties,  
1 kg = 14,91/17,29 €, 167/144 g Packung

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Bahlsen  
Butterkekse ​
Original,  
1 kg = 7,45 €,  
200 g Packung

​1,29 

–13 %
1.11 €​

Maoam Kracher 8
1 kg = 5,55 €, 200 g Beutel

​2,99 

–16 %
2.49 €​Grenade  

Protein-Riegel 8
Oreo oder Oreo White,  
1 kg = 41,50 €, 60 g Riegel

AKTION
4.99 €​Nescafé  

Espresso Concentrate 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 9,98 €, 500 ml Flasche

14



Einfach Anschrift auf eine Postkarte  
schreiben und einsenden an: 
Radeberger Gruppe KG · Stichwort: „Jever“ 
Postfach 700140, 60551 Frankfurt
Teilnahmeschluss ist der 05.07.2026.

Teilnahmebedingungen: Veranstalter: Radeberger Gruppe KG, Darmstädter Landstr. 185, 60598 Frankfurt/Main und 
tegut … gute Lebensmittel GmbH & Co. KG, Gerloser Weg 72, 36039 Fulda. Teilnahme ab 18 Jahren, ausgenommen 
 Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige. Die Teilnahme erfolgt wie oben beschrieben. Die 
 Gewinner der Verlosung werden per Post benachrichtigt. Teilnahmeschluss: 05.07.2026.
Datenschutz: Die Daten der Teilnehmer werden von der Radeberger Gruppe KG nur zwecks Auslosung genutzt und  
danach gelöscht, die der Gewinner zwecks Gewinnversand zu Nachweiszwecken bis zum Ablauf der zehnjährigen gesetz-
lichen Aufbewahrungsfrist gespeichert. Rechtsgrundlage: Art. 6 Abs. 1 b) und c) DSGVO. Weitere Hinweise zum Datenschutz 
unter www.jever.de.

JETZT EINEN  
STRANDKORB GEWINNEN!

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.  21 Abgabe nur in haushaltsüblichen 
Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

 20,99 

–28 %
14.99

 € Paulaner Weißbier 1, 8
naturtrüb oder alkoholfrei,  
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

 19,99 

–20 %
15.99

 € 

BIO

Stralsunder Prost!  
Bio-Pils 1 oder  
alkoholfrei 8
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

 5,99 

–16 %
4.99 € Heineken  

Pils 1 oder 0,0 8
1 l = 2,52 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand

 15,99 

–31 %
10.99

 € 

Jim Beam 2
Kentucky 
Straight Bourbon 
Whiskey,  
40 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

30.00
6 Flaschen

AKTION

BIO

Sechs Flaschen  
Masso Antico 1, 8

Bio-Primitivo,  
halbtrockener Rotwein  
aus Apulien, Italien, IGT,  
je 0,75 l; 1 l = 6,67 €. 

Kombi–

Angebot

6 STÜCK

AKTION
3.49 € 

Maybach 1
Grauer 
Burgunder 
oder Weisser 
Burgunder, 
trockener 
Weißwein aus 
Deutschland, 
1 l = 4,65 €, 
0,75 l Flasche

 3,99 

–25 %
2.99 € 

Cramele  
Recas 1
Speis & Trank 
Pinot Grigio  
Feteasca Alba,  
trockener 
Weißwein aus 
Rumänien,  
1 l = 3,99 €,  
0,75 l Flasche

 18,49 

–29 %
12.99

 € 

Jever Fun alkoholfrei, 
Light oder Pilsner 1, 8
1 l = 1,30 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

9.99 € 
Corona Extra 1
1 l = 2,52 €,  
12 x 0,33 l Dose/Pack,  
 2 Dosen gratis ,  
zzgl. 3,00 € Pfand

 9,99 

–20 %
7.99 € 

Geldermann 
Sekt 1, 8
Brut, traditionelle 
Flaschengärung,  
1 l = 10,65 €, 
0,75 l Flasche

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.

​7,49 

–20 %
5.99 €​

BIO

Gens et  
Pierres 1
Rouge oder Rosé, 
trockener Rot-  
oder Roséwein  
aus Frankreich,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

BY-OB/BY-S
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Erfrischende
  Angebote 
 für deine
    Woche   

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
10.99

 € 

Coca-Cola, 
Fanta, Sprite 
oder  
Mezzo-Mix  
verschiedene 
Sorten, teilweise 
koffeinhaltig,  
1 l = 0,92 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,30 € Pfand

 0,65 

–24 %
0.49 € 

Vilsa Carat 
Mineral-
wasser 8
Naturelle,  
1 l = 0,98 €,  
0,5 l Packung

AKTION
1.29 € 

Soda  
Libre 8
The Basil oder 
The Raspberry, 
1 l = 3,91 €, 
0,33 l Flasche, 
zzgl. 0,08 € 
Pfand

 1,29 

–23 %
0.99 € 

Afri Cola 
oder  
Afri Cola 
Zuckerfrei  
koffeinhaltig,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € 
Pfand

 1,69 

–23 %
1.29 € 

Elephant Bay 
Ice Tea 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 3,91 €,  
0,33 l Flasche, 
zzgl. 0,08 € 
Pfand

 1,19 

–26 %
0.88 € 

Spezi 
Energy 8
1 l = 2,67 €, 
0,33 l Dose, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

 2,59 

–30 %
1.79 € 

Fever-Tree  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 3,58 €,  
0,5 l Flasche, 
zzgl. 0,15 € 
Pfand

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​4,79 

–16 %
3.99 €​

Paulaner  
Spezi, Spezi  
Zero oder Cola 8
koffeinhaltig, 1 l = 2,02 €,  
6 x 0,33 l Fl./Pack, zzgl. 0,48 € Pfand

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

6.00
2 Sixpacks

AKTION

Zwei  
Sixpacks  
Adelholzener  
Mineralwasser� 8
naturell oder sanft,  
je 6 x 1 l Fl./Pack;  
1 l = 0,50 €; zzgl. 1,50 € 
Pfand je Pack.  
Sorten frei wählbar.

BY-OB/BY-S
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Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–GünstigMehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​1.29 €

Jeden Tag Thunfisch ​
aus bestandserhal- 
tender Fischerei,  
verschiedene  
Sorten, z. B. in  
Sonnenblumenöl,  
1 kg = 6,62 €,  
195 g Dose

​1.79 €

Jeden Tag 
Konfitüre 
Extra ​
verschiedene 
Sorten,  
z. B. Aprikose,  
1 kg = 3,98 €, 
450 g Glas

​1.49 €

Jeden Tag  
Bratkartoffeln ​
mit Zwiebeln oder mit  
Zwiebeln und Schinken,  
1 kg = 3,73 €,  
400 g Packung

–0,23 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 kg = 10,47/ 
9,95 €

​3,49 

–36 %
2.22 €​

Barilla Pesto ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 11,68/11,10 €, 190/200 g Glas AKTION

0.99 €​Barilla Pasta ​
verschiedene Sorten, ausgenommen Collezione,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Packung

AKTION
1.79 €​

BIO

Reichenhof  
veganer Bio-Eintopf ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,48 €, 400 g Dose AKTION

0.99 €​

Knorr  
Pasta Snack Pot  
oder Activ Veggie ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Pasta Pot Käse & Sahne 
oder Activ Veggie Penne mit 
Broccoli, 1 kg = 15,71/6,78 €, 
63 g Becher/146 g Beutel

​2,99 

–33 %
1.99 €​Ventas Obento  

Udon Bowl 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,29 €, 240 g Packung

​1,69 

–34 %
1.11 €​Kühne  

Würzsauce 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,44 €, 250 ml Flasche

​2,79 

–10 %
2.49 €​

BIO

Alnatura 
Bio-Roh-
rohrzucker ​
1 kg Packung

15 % 
Rabattauf  

Del Monte  
Obstkonserven�
verschiedene Sorten ​

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, 
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,69 €  

gespart

Zwei Flaschen 
Dove Dusche� 
Shampoo oder 
Spülung 
verschiedene Sorten, 
kaufen und die dritte, 
günstigste geschenkt 
bekommen.  
Sorten frei wählbar.

12.99
 €​

Wein- oder 
Trinkglas 8, 9
2er-Set

9.99 €​
ab

LED Tischlampe oder Metall  
Laterne mit LED Kugel (12,99 €) 8, 9
Tischlampe: Höhe 27 cm, Farbe anthrazit,  
3 verschiedene Lichtmodi, USB aufladbar  
oder Metall-Laterne: Höhe 20 cm, Ø 23 cm,  
in 3 verschiedenen Grautönen,  
batteriebetrieben, Batterien  
nicht im Lieferumfang enthalten,  
Stück

​10,99 

–18 %
8.99 €​

Nivea Sun 
Sonnenspray 
LSF 30 oder 
Sonnenmilch 
LSF 50+ 9
1 l = 44,95 €,  
200 ml Flasche

​2,79 

–28 %
1.99 €​

Adidas 
Dusche 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 7,96 €, 
250 ml Flasche

​3,99 

–12 %
3.49 €​

Sante  
Shampoo  
oder Spülung 9
verschiedene Sorten, 
1 l = 13,96/23,27 €, 
250/150 ml Flasche

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

2.79*
 

1 l = 11,16 €

​3,49 

–14 %
2.99 €​taft  

Haarspray 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,96 €, 250 ml Dose

​3,99 

–12 %
3.49 €​Sodasan  

Flüssigseife 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,63 €, 300 ml Spender

​1,79 

–33 %
1.19 €​

Cottonelle 
Feuchte  
Toilettentücher ​
verschiedene Sorten, 
42er-Packung

​9,99 

–11 %
8.88 €​Weleda  

Skin Food oder  
Skin Food light Creme 8, 9
1 l = 118,40 €, 75 ml Tube

Sommerlich  
Dekorieren



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, 
Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

F Ü R  E I N  B E S S E R E S  M O R G E N
#GemeinsamStärker

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,49 €  

gespart

Zwei  
Packungen  
Dreamies  
Katzensnacks�
verschiedene Sorten,  
je 60 g, kaufen und  
die dritte geschenkt  
bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

​2,89 

–31 %
1.99 €​

Lenor  
Weichspüler ​
verschiedene 
Sorten,  
1 Waschladung = 
0,05 €,  
38 Wasch- 
ladungen/ 
Flasche

AKTION
2.19 €​

Cillit Bang  
oder Bref  
Reiniger 19
verschiedene  
Sorten, z. B. Cillit 
Bang Expert  
Kalk & Schmutz  
oder Bref Power  
Fett & Einge- 
branntes,  
1 l = 2,92 €,  
750 ml Flasche

​3,29 

–21 %
2.59 €​

always  
daily Slipeinlagen ​
verschiedene Sorten,  
z. B. normal oder large, 
56/48er-Packung

​3,29 

–24 %
2.49 €​Zewa  

Wisch & Weg  
Küchentücher ​
4 x 45/2 x 72 Blatt Packung

AKTION
1.99 €​

be-so  
Leberwurst für Hunde, 
Rinderdörrfleisch oder 
Pedro Kauknochen ​
1 kg = 19,90 €,  
100 g/3er Packung

19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und Produkt- 
informationen lesen.

4.99 €​
Oral-B  
Professional Zahncreme  
Sensitiv Pro 9
1 l = 66,53 €, 75 ml Tube

​0,79 

–37 %
0.49 €​Gourmet Perle oder  

Gourmet A la Carte ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,76 €, 85 g Beutel

​2,79 

–28 %
1.99 €​

BIO

Defu  
Bio-Nassfutter  
für Hunde ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,95 €, 200 g Dose

​6,49 

–23 %
4.99 €​

Ariel  
Waschmittel 8
verschiedene Sorten,  
Pulver, flüssig oder Pods,  
1 Waschladung = 
0,28/0,25/0,33 €,  
18/20/15 Waschladungen, 
Packung/Flasche

​12,99 

–31 %
8.88 €​

Dalli  
Voll- oder  
Colorwaschmittel 8
Pulver , 1 Waschladung = 0,09 €,  
100 Waschladungen,  
Packung/Flasche
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

BIO
20  
fach 

Punkte

​auf  
Bioland  
tegut…  
Bio-Spitzkohl​ ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in  
 Deutschland , Klasse II,  
1 kg

30  
fach 

Punkte
​auf  
Rügenwalder  
veganes Hack​ 8
auf Sojabasis, 250 g Packung

BIO
30  
fach 

Punkte

​auf  
tegut...  
Bio-Kalbsleberwurst​ ​
nur in SB erhältlich,  
150 g Packung

25  
fach 

Punkte

​auf  
Hofbräuhaus 
Helles  
Vollbier​ 1, 8
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

15 fach 
Punkte

​auf alle  
o.b. Tampons 
verschiedene Sorten 
z. B. 64er- oder  
16er-Packung 

25  
fach 

Punkte

​auf  
Rheinfels Quelle  
Lemon oder 
Limette-Minze​ 8
6 x 0,75 l Fl./Pack,  
zzgl. 1,50 € Pfand

50  
fach 

Punkte

​auf  
Senseo Kaffeepads​ 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Classic oder Cappuccino, 
16/8 Pads = 111/92 g Packung

50  
fach 

Punkte

​auf  
Nestlé  
Choclait Chips  
oder Choco Crossies​ ​
115/150 g Packung
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 Deine    
    Exklusiven
Wochen- 
    Hits

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.

Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte? 
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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​4,89 

–38 %
2.99 €​

iglo  
Fisch-, Brezel-, 
Lachs- oder  
Backfisch-Stäbchen 8
aus bestandserhaltender 
Fischerei, tiefgefroren,  
1 kg = 6,64/8,21/13,35 €, 
450/364/224 g Packung

​1,49 

–13 %
1.29 €​

tegut...  
Rahmspinat ​
tiefgefroren,  
1 kg = 2,87 €,  
450 g Packung

2.69 €​

BIO

Bioland  
tegut…  
Bio-Kartoffeln ​
 tegut.com/ 
 herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Sorte: siehe  
Verpackung,  
Kochtyp:  
festkochend,  
1 kg = 1,79 €,  
1,5 kg Papiertüte

3.99 €​

BIO

tegut…  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Eier ​
 aus Deutschland , Gewichts- 
klasse L–M, Güteklasse A,  
10er-Packung

1.99 €​
Zwiebeln ​
 neue Ernte  
aus Neuseeland,  
Klasse I, 1 kg Netz

BIO

AKTION
1.99 €​

Bürger 
Maul- 
taschen ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 6,63/ 
5,53 €, 
300/360 g 
Packung

AKTION
5.99 €​

Hackfleisch  
gemischt 11

 in Bedienung und SB erhältlich ,  
zum Braten, 1 kg = 11,98 €,  

500 g Packung

AKTION
0.88 €​

tegut... 
Pasta ​
verschiedene 
Sorten,  
z. B. Spaghetti,  
1 kg = 1,76 €, 
500 g Packung

AKTION
1.29 €​

Mutti  
italienische  
Tomaten 8
verschiedene Sorten,  
z. B. Cherrytomaten,  
Tomaten-Frucht- 
fleisch oder ge-
schälte Tomaten, 
0,240/0,260/0,400 kg 
Abtropfgewicht,  
1 kg = 5,38/4,96/3,23 €, 
400 g Dose
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SPAgHETTI  
BOLOGNESE

für 4 Portionen

2 x tegut… Spaghetti 	 1.76
Mutti ital. Tomaten 	 1.29
Hackfleisch gemischt	 5.99
.................................................
statt	 11.76 
nur	 9.04 

Maultaschen  
mit Rührei  

und Zwiebeln
für 4 Portionen

2 x Bürger Maultaschen 	 3.98
Eier	 3.99
Zwiebeln	 1.99
...............................................
statt	 10.36 
nur	 9.96 

Fischstäbchen  
mit Spinat 

Und Kartoffeln
für 4 Portionen

2 x iglo Fischstäbchen	 5.98
tegut… Rahmspinat	 1.29
Kartoffeln	 2.69
...............................................
statt	 14.26 
nur	 9.96 
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4 Portionen für  
   10 Euro




